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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 10 Kobiet, 100m motylkowy Open
2017-04-21 - 13:26 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. CIEŚLAK, Joanna 96 Ks Warta Poznań 1:03.08 686 A
2. KANAPIENYTE, Beatrice 99 Kaunas Swim School 1:03.31 678 A
3. KULBACIAUSKAITE, Meda 00 Lithuanian Swimming Federation 1:05.32 618 A
4. HASNY, Marta 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.72 530 A
5. MALCZEWSKA, Zofia 00 Legia Warszawa 1:09.62 510 R
6. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:09.76 507
7. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:10.77 485
8. BIELEWICZ, Joanna 00 Ks Warta Poznań 1:15.09 406
9. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 1:22.80 303

14 - 15 lat

1. KONONOVA, Darja 02 Klaipeda "GINTARO"SC 1:07.89 550 A
2. VISMERYTE, Evita 02 Klaipeda Gintaras SC 1:08.90 526 A

WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 1:08.90 526 A
4. SWIATEK, Joanna 02 Ukp Gryf Dębica 1:08.97 525 A
5. WRÓBEL, Julia 03 Iskra Konin 1:09.45 514 A
6. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:09.66 509
7. CELMER, Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 1:09.95 503
8. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:10.07 500
9. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:11.50 471

10. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 Ks Warta Poznań 1:11.87 464
11. CZECHYRA, Agata 03 Ks Warta Poznań 1:12.88 444
12. RZANY, Wiktoria 02 Ukp Gryf Dębica 1:14.33 419
13. STRECKYTE, Laura 03 Klaipeda Gintaras SC 1:15.55 399
14. GRYLEWICZ, Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:16.21 389
15. PACYŃSKA, Zofia 02 MKP Kontra Gniezno 1:18.22 359
16. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:18.55 355
17. JARONI, Dominika 03 Ks Warta Poznań 1:18.58 354
18. TOTOSZKO, Marcelina 02 UKS Shark Rudna 1:23.17 299
19. SOBCZYŃSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:29.80 237
20. KAZUBSKA, Zuzanna 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:30.29 234

12 - 13 lat

1. KRUPA, Milena 04 AZS-AWF Wrocław 1:09.27 518 A
2. TRACZYK, Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 1:09.51 512 R
3. CIERPIAŁOWSKA, Paulina 05 Mal Wopr 1:10.16 498
4. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:11.71 467
5. FERSTA, Elizabete 04 BJSS "Ridzene" 1:11.83 464
6. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 1:12.41 453
7. HEBEL, Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:14.96 408
8. WECKWERT, Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.53 399
9. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:16.85 379

10. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 1:17.15 375
11. IVASYK, Yana 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:17.54 369
12. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:18.45 356
13. GODLEWSKA, Zofia 04 Salwator Kraków 1:18.68 353
14. MIELCAREK, Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:19.39 344
15. JANICKA, Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:20.20 333
16. TŁOCZEK, Wiktoria 05 Znicz Koszalin 1:23.30 298
17. WEPS, Maja 04 Legia Warszawa 1:23.55 295
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m motylkowy, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:24.50 285
19. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:25.35 277
20. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 1:25.93 271
21. AVANESYAN, Kristina 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:26.43 266
22. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:28.23 250
23. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:28.98 244
24. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 1:29.42 240
25. SZARANIEC, Patrycja 04 Ukp Gryf Dębica 1:31.88 222
26. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 1:32.46 217
27. SIJKA, Urszula 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:33.15 213
28. VIENTIESA, Liene 05 BJSS "Ridzene" 1:33.28 212
29. MIKOSZA, Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 1:35.03 200
30. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 1:35.07 200
31. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 1:38.44 180
32. ŁĄCKA, Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:41.15 166
33. STRZELCZYK, Małgorzata 05 Uks Foka Choszczno 1:41.84 163
34. JEŻ, Oliwia 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:44.68 150
35. ROBASZKIEWICZ, Julia 04 MKP Wągrowiec 1:45.00 148
36. GAWRON, Maja 05 IUKS Jedynka Poznań 1:49.02 132
37. SKLIŃSKA, Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:49.74 130
38. SUSZCZEWICZ, Urszula 05 IUKS Jedynka Poznań 1:50.27 128

DYSKW. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:18.71
M9 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg

11 lat

1. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:19.41 343
2. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.85 237
3. OŻGA, Viktoria 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:31.58 224
4. ŚWIĄTEK, Dominika 06 UKS Shark Rudna 1:34.96 201
5. KONOWROCKA, Martyna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:36.61 191
6. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.17 182
7. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 1:40.61 169
8. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 1:41.18 166
9. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 1:54.10 115

10. NAWROCKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec 1:56.91 107
DYSKW. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:48.98

M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

10 lat

1. MURAS, Nina 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:42.90 158

Open

1. CIEŚLAK, Joanna 96 Ks Warta Poznań 1:03.08 686 A
2. KANAPIENYTE, Beatrice 99 Kaunas Swim School 1:03.31 678 A
3. KULBACIAUSKAITE, Meda 00 Lithuanian Swimming Federation 1:05.32 618 A
4. KONONOVA, Darja 02 Klaipeda "GINTARO"SC 1:07.89 550 A
5. HASNY, Marta 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.72 530 A
6. VISMERYTE, Evita 02 Klaipeda Gintaras SC 1:08.90 526 A

WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 1:08.90 526 A
8. SWIATEK, Joanna 02 Ukp Gryf Dębica 1:08.97 525 A
9. KRUPA, Milena 04 AZS-AWF Wrocław 1:09.27 518 A

10. WRÓBEL, Julia 03 Iskra Konin 1:09.45 514 A
11. TRACZYK, Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 1:09.51 512 R
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 10, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. MALCZEWSKA, Zofia 00 Legia Warszawa 1:09.62 510 R
13. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:09.66 509
14. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:09.76 507
15. CELMER, Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 1:09.95 503
16. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:10.07 500
17. CIERPIAŁOWSKA, Paulina 05 Mal Wopr 1:10.16 498
18. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:10.77 485
19. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:11.50 471
20. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:11.71 467
21. FERSTA, Elizabete 04 BJSS "Ridzene" 1:11.83 464
22. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 Ks Warta Poznań 1:11.87 464
23. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 1:12.41 453
24. CZECHYRA, Agata 03 Ks Warta Poznań 1:12.88 444
25. RZANY, Wiktoria 02 Ukp Gryf Dębica 1:14.33 419
26. HEBEL, Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:14.96 408
27. BIELEWICZ, Joanna 00 Ks Warta Poznań 1:15.09 406
28. WECKWERT, Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.53 399
29. STRECKYTE, Laura 03 Klaipeda Gintaras SC 1:15.55 399
30. GRYLEWICZ, Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:16.21 389
31. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:16.85 379
32. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 1:17.15 375
33. IVASYK, Yana 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:17.54 369
34. PACYŃSKA, Zofia 02 MKP Kontra Gniezno 1:18.22 359
35. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:18.45 356
36. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:18.55 355
37. JARONI, Dominika 03 Ks Warta Poznań 1:18.58 354
38. GODLEWSKA, Zofia 04 Salwator Kraków 1:18.68 353
39. MIELCAREK, Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:19.39 344
40. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 1:19.41 343
41. JANICKA, Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:20.20 333
42. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 1:22.80 303
43. TOTOSZKO, Marcelina 02 UKS Shark Rudna 1:23.17 299
44. TŁOCZEK, Wiktoria 05 Znicz Koszalin 1:23.30 298
45. WEPS, Maja 04 Legia Warszawa 1:23.55 295
46. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:24.50 285
47. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:25.35 277
48. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 1:25.93 271
49. AVANESYAN, Kristina 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:26.43 266
50. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:28.23 250
51. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:28.98 244
52. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 1:29.42 240
53. SOBCZYŃSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:29.80 237
54. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.85 237
55. KAZUBSKA, Zuzanna 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:30.29 234
56. OŻGA, Viktoria 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:31.58 224
57. SZARANIEC, Patrycja 04 Ukp Gryf Dębica 1:31.88 222
58. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 1:32.46 217
59. SIJKA, Urszula 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:33.15 213
60. VIENTIESA, Liene 05 BJSS "Ridzene" 1:33.28 212
61. ŚWIĄTEK, Dominika 06 UKS Shark Rudna 1:34.96 201
62. MIKOSZA, Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 1:35.03 200
63. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 1:35.07 200
64. KONOWROCKA, Martyna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:36.61 191
65. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:38.17 182
66. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 1:38.44 180
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 10, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

67. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 1:40.61 169
68. ŁĄCKA, Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:41.15 166
69. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 1:41.18 166
70. STRZELCZYK, Małgorzata 05 Uks Foka Choszczno 1:41.84 163
71. MURAS, Nina 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:42.90 158
72. JEŻ, Oliwia 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:44.68 150
73. ROBASZKIEWICZ, Julia 04 MKP Wągrowiec 1:45.00 148
74. GAWRON, Maja 05 IUKS Jedynka Poznań 1:49.02 132
75. SKLIŃSKA, Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:49.74 130
76. SUSZCZEWICZ, Urszula 05 IUKS Jedynka Poznań 1:50.27 128
77. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 1:54.10 115
78. NAWROCKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec 1:56.91 107

DYSKW. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:18.71
M9 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg

DYSKW. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:48.98
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu


